
 Nome do Candidato  RG RESULTADO

 ADRIANA COSTA DAMAZIO 1130952444 APROVADO

 CAROLINE PALMA DE JESUS 1146619790 REPROVADO

 CHARLON DE ARAUJO MORENO 1167771508 REPROVADO

 ROMILDA DOS SANTOS DE SOUZA 649868889 REPROVADO

 IVONILDES DE ANDRADE MELO 846689545 REPROVADO

 ERLANA DE JESUS SILVA 970871228 REPROVADO

 ROSA MARIA BISPO DO BOMFIM 1203551592 REPROVADO

 MAISA REBOUçAS QUEIROZ SANTOS 1579719104 REPROVADO

 JOSé CARDOSO FILHO SEGUNDO 1156327512 APROVADO

 NILZELIA BATISTA DOS SANTOS 411526707 REPROVADO

 JEFFERSON CONCEIçãO SANTOS 1326697900 REPROVADO

 JOSEILTON DE BRITO AMARAL 1443977063 REPROVADO

 ZENILDA DA PAIXãO DOS SANTOS 1277365733 APROVADO

 JOANDERSON SILVA PEREIRA 1210988348 APROVADO

 ALANDA CONCEIÇÃO SANTOS 1310811520 REPROVADO

 ANA CLAUDIA SOUSA DE OLIVEIRA 664040454 REPROVADO

 TERESA CRISTINA DE FARIAS SILVA 943022274 REPROVADO

Ampla Concorrência

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

DIRETORIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE ESTUDANTES NOS CURSOS TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO 

SUBSEQUENTE NA MODALIDADE A DISTÂNCIA

RESULTADO DA SEGUNDA FASE

POLO VALENÇA, CURSO TÉCNICO EM HOSPEDAGEM
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 Nome do Candidato  RG RESULTADO

 ROSENEIDE ALMEIDA RIBEIRO 1407506226 REPROVADO

 MARTA PEREIRA DE FREITAS 880071202 REPROVADO

 LUCIANA DE JESUS LIMA SANTOS 806994720 APROVADO

 JAMILE REIS SANTOS 1454763086 APROVADO

 FáBIO JOSé SANTOS DE AGUIAR 739210840 REPROVADO

 JAMILE DE SOUZA LIMA 1409437493 APROVADO

 ISABELA LEITE BEZERRA DA SILVA 2075792704 REPROVADO

 MAIBY PINTO DOS SANTOS 928740374 REPROVADO

 MICHELE NASCIMENTO DA CRUZ 854861408 REPROVADO

 LAIANE CONCEIçãO DOS SANTOS 1357342900 APROVADO

 EDNEIA RODRIGUES DOS SANTOS 1490745904 APROVADO

 ADERVAN DE JESUS DE SOUZA 1418539805 APROVADO

 RONE SILVA DOS SANTOS 518847802 REPROVADO

 KARINA JOSé DOS SANTOS 996619771 REPROVADO

 CRISILANE LEAL SANTOS 983673829 REPROVADO

 JOCELMA DIAS DOS SANTOS 943599547 REPROVADO

 JOINA RAMOS NUNES DOS SANTOS 739345184 APROVADO

 VALQUIRIA DE JESUS PINTO PEREIRA 1323791710 APROVADO

 JAIME LUIZ DA SILVA FILHO 1304118339 REPROVADO

 REGIANE MAURICIO SANTOS DE JESUS 1252621064 REPROVADO

 FABRíCIO LUZ DOS SANTOS 1478730536 REPROVADO

 GABRIELA NEVES PEREIRA 1485906830 REPROVADO

 ALDIR DA CONCEIçãO SANTOS 889901929 APROVADO

 VANDEC PEREIRA DO NASCIMENTO ANDRADE 872137961 REPROVADO

 ROGERIO MUNIZ DOS SANTOS 941452964 REPROVADO
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 ROQUELINE LEMOS DOS SANTOS 1369008520 REPROVADO

 ROSILANDA  CELESTE SANTOS DA SILVA 379713608 REPROVADO

 JEFFERSON DOS SANTOS DE ASSIS 1404224122 REPROVADO

 VANDERLENE LOURDES DOS SANTOS 405625146 REPROVADO

 MARIA DE FÁTIMA FERREIRA CARDOSO 1478979550 REPROVADO

 MáRCIA DO AMPARO DE JESUS SANTOS 680491104 APROVADO

 NEUDSON DE MELO SANTOS 1195868510 REPROVADO

 ENEDINA SOARES CAMELO 829144781 REPROVADO

 BRUNO EDUARDO CARDOSO PINHEIRO 1416305742 REPROVADO

 EDVANIO DE JESUS DOS SANTOS 1256913006 APROVADO

 LEANDRO SANTOS COUTO 821201530 REPROVADO

 VANESSA BOMFIM BARBOSA 868338044 APROVADO

 SANDRA DOS SANTOS DA CONCEIÇÃO 1321651040 REPROVADO

 ELIANE RAMOS DO ROSARIO 438525566 REPROVADO

 ADRIANA VIEIRA NUNES 701154608 REPROVADO

 FRANCISLEIDE SILVA QUEIROZ 1133459927 REPROVADO

 KATIANA QUELES CRUZ COSTA 1367204399 REPROVADO

 DAIANE REIS DA SILVA 1477666303 REPROVADO

 ROSANA ANDRADE BONFIM 1323867120 REPROVADO

 PATRICIA DOS SANTOS RANGEL 1173356657 APROVADO

 ROBSON SILVEIRA DOS SANTOS 1358494703 APROVADO

 MARLENE ARAUJO DA FONSECA SILVA 1194129005 REPROVADO

 ADEMILTON DE SANTANA DOS SANTOS 1589212240 REPROVADO

 JAQUELINE DOS SANTOS DIAS 1443925268 REPROVADO

 GESLAINE SANTOS SANTANA 1393514502 REPROVADO
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 KALIANNE MIRELLE DOS SANTOS 1293214191 REPROVADO

 SIMONE LOPES DA SILVA 1283195429 REPROVADO

 FABIANO PEREIRA SA 1275053939 REPROVADO

 ISABELLE SANTANA MARQUES 864077327 REPROVADO

 MARGARETE CARVALHO DOS SANTOS 12745617 REPROVADO

 MARLY ANDRADE CORREIA 965675971 REPROVADO

 LUSIANE DE JESUS ANDRADE 1491799285 REPROVADO

 ISRAEL LUCAS DOS SANTOS 1004759223 REPROVADO

 GEARA CONCEICAO ALMEIDA RIBEIRO 1403483280 REPROVADO

 ELIENE LOURDES DOS SANTOS BATISTA 509841104 REPROVADO

 LUCINEIDE DA CONCEIçãO SILVA PEREIRA 1443554189 APROVADO

 VALDENICE BRITO DOS SANTOS NASCIMENTO 1390480810 REPROVADO

 ALMERINDA SANTOS DE JESUS 937755800 APROVADO

 JEFFERSON CONCEIçãO SANTOS 1326697900 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 JOSEILTON DE BRITO AMARAL 1443977063 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 ZENILDA DA PAIXãO DOS SANTOS 1277365733 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 JOANDERSON SILVA PEREIRA 1210988348 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 ALANDA CONCEIÇÃO SANTOS 1310811520 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 ANA CLAUDIA SOUSA DE OLIVEIRA 664040454 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 LUCIANA DE JESUS LIMA SANTOS 806994720 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 JAMILE REIS SANTOS 1454763086 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 FáBIO JOSé SANTOS DE AGUIAR 739210840 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 JAMILE DE SOUZA LIMA 1409437493 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 ISABELA LEITE BEZERRA DA SILVA 2075792704 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

Renda per capita  até 1,5 salário, pretos, pardos e indígenas
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 MAIBY PINTO DOS SANTOS 928740374 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 MICHELE NASCIMENTO DA CRUZ 854861408 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 RONE SILVA DOS SANTOS 518847802 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 CRISILANE LEAL SANTOS 983673829 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 JOCELMA DIAS DOS SANTOS 943599547 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 JOINA RAMOS NUNES DOS SANTOS 739345184 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 VALQUIRIA DE JESUS PINTO PEREIRA 1323791710 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 JAIME LUIZ DA SILVA FILHO 1304118339 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 FABRíCIO LUZ DOS SANTOS 1478730536 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 GABRIELA NEVES PEREIRA 1485906830 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 VANDEC PEREIRA DO NASCIMENTO ANDRADE 872137961 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 ROGERIO MUNIZ DOS SANTOS 941452964 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 ROQUELINE LEMOS DOS SANTOS 1369008520 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 ROSILANDA  CELESTE SANTOS DA SILVA 379713608 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 JEFFERSON DOS SANTOS DE ASSIS 1404224122 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 VANDERLENE LOURDES DOS SANTOS 405625146 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 MARIA DE FÁTIMA FERREIRA CARDOSO 1478979550 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 MáRCIA DO AMPARO DE JESUS SANTOS 680491104 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 NEUDSON DE MELO SANTOS 1195868510 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 ENEDINA SOARES CAMELO 829144781 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 BRUNO EDUARDO CARDOSO PINHEIRO 1416305742 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 EDVANIO DE JESUS DOS SANTOS 1256913006 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 LEANDRO SANTOS COUTO 821201530 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 VANESSA BOMFIM BARBOSA 868338044 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 SANDRA DOS SANTOS DA CONCEIÇÃO 1321651040 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA
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 ELIANE RAMOS DO ROSARIO 438525566 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 ADRIANA VIEIRA NUNES 701154608 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 FRANCISLEIDE SILVA QUEIROZ 1133459927 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 PATRICIA DOS SANTOS RANGEL 1173356657 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 ROBSON SILVEIRA DOS SANTOS 1358494703 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 ADEMILTON DE SANTANA DOS SANTOS 1589212240 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 KALIANNE MIRELLE DOS SANTOS 1293214191 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 SIMONE LOPES DA SILVA 1283195429 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 FABIANO PEREIRA SA 1275053939 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 ISABELLE SANTANA MARQUES 864077327 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 MARIENE TELES DOS SANTOS 1440155283 REPROVADO

 NILZETE ALMEIDA DA SILVA SANTOS 573722927 APROVADO

 JORGEANDERSON DE JESUS CAMPOS 829159207 REPROVADO

 JUSSARA MARQUES DOS SANTOS 1326870548 REPROVADO

 GLEISSON DA SILVA BONFIM 1439839115 REPROVADO

 JORRAY ROCHA ROSARIO 1400859980 REPROVADO

 ALBERT SILVA SANTOS 1122476280 APROVADO

 KEILER LOBO DE SOUZA 1154913414 REPROVADO

 ILANA OLIVEIRA DOS SANTOS 1332232990 APROVADO

 MIRALVA DE JESUS DE MELO 1296339092 REPROVADO

 DAIANE REIS DA SILVA 1477666303 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 MARLENE ARAUJO DA FONSECA SILVA 1194129005 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 GESLAINE SANTOS SANTANA 1393514502 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

Renda per capita  até 1,5 salário, outras etnias

Renda per capita  acima 1,5 salário, pretos, pardos e indígenas
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